Die Beratung am bta "

BERUFSKOLLEG FUR TECHNIK AHAUS

Malin Brormann  Bernd BuBmann Klaus Fischer Alexander Hinken Mathias
Beratungslehrerin Beratungslehrer Beratungslehrer/ Beratungslehrer Kemmerling
broermann@bt-ahaus.de  bussmann@bt-ahaus.de Seelsorger hinken@bt-ahaus.de Beratungslehrer
Terminn. V. Terminn. V. fischer@bt-ahaus.de Terminn. V. kemmerling@bt-ahaus.de
Terminn. V. Terminn. V.

Rita Bonisch Jan Niehage Norbert Saalmann  Ingo Scheipers Sylvia
Beratungslehrerin Beratungslehrer Beratungslehrer Beratungslehrer Schmidt-Brand
boenisch@bt-ahaus.de niehage@bt-ahaus.de saalmann@bt-ahaus.de scheipers@bt-ahaus.de Beratungslehrerin
Terminn. V. Terminn. V. Terminn. V. Terminn. V. schmidt-brand@bt-ahaus.de
Terminn. V.

Anja Stapper Sarah Kotte Verena Buf3jan Martin Rath
Beratungslehrerin Sonderpddagogin Sozialpddagogin Schulsozialarbeiter
stapper@bt-ahaus.de Inklusion Migration/Integration
Terminn. V. Termin: siehe
Terminn. V. Terminn. V.

KONTAKTAUFNAHME

« im Schulbiiro anfragen

« die Klassenlehrerin / den Klassenlehrer fragen

« einfach ansprechen oder Email schreiben


https://bt-ahaus.de/
https://bt-ahaus.de/schulsozialarbeit-und-beratung/
https://bt-ahaus.de/kontakt-service/kontakt/
https://bt-ahaus.de/das-bta/kollegium/
https://bt-ahaus.de/schulsozialarbeit-martin-rath/
mailto:rath%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
https://bt-ahaus.de/wp-content/uploads/2022/02/Aushang_Schulsozialarbeit_2022.pdf
mailto:broermann%40bt-ahaus.de%0D?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
mailto:bussmann%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
https://bt-ahaus.de/schulsozialarbeit-martin-rath/
mailto:fischer%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
mailto:hinken%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
mailto:boenisch%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
mailto:scheipers%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
https://bt-ahaus.de/multiprofessionelles-team-inklusion-sarah-kotte/
https://bt-ahaus.de/multiprofessionelles-team-inklusion-sarah-kotte/
mailto:kotte%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
mailto:niehage%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
mailto:schmidt-brand%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
mailto:stapper%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
mailto:saalmann%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
mailto:kemmerling%40bt-ahaus.de?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch
https://bt-ahaus.de/multiprofessionelles-team-inklusion-sarah-kotte/
mailto:bussjan%40bt-ahaus.de%0D?subject=Beratungsgespr%C3%A4ch

